



REQ: 3329

Por medio del presente me permito hacerle la siguiente cotización:

UNIDAD	PRODUCTO	DESCRPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
8	CAJAS	PAPEL PARA MANOS EN ROLLO BLANCO T-180	\$ 210.00	\$ 1,680.00
8	CAJAS	PAPEL SANITARIO ECO JUNIOR T-182	\$ 190.00	\$ 1,520.00
10	PIEZAS	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	\$ 27.50	\$ 275.00
15	PIEZAS	JABON EN POLVO DE 1 KG	\$ 18.50	\$ 277.50
10	PIEZAS	ACIDO MURIATICO	\$ 19.80	\$ 198.00
10	PIEZAS	LIMPIADOR DE MUEBLES PLEDGE	\$ 45.00	\$ 450.00
6	CAJAS	SANITAS INTEDOBLADAS	\$ 135.00	\$ 810.00
2	CAJAS	PINOL 1LT.	\$ 220.00	\$ 440.00
2	CAJAS	CLORALEX 1LT	\$ 135.00	\$ 270.00
3	CAJAS	FABULOSO DE 1LT	\$ 190.00	\$ 570.00
15	PIEZAS	WINDEX	\$ 41.00	\$ 615.00
5	PIEZAS	MOTA PARA TRAPEADOR	\$ 53.00	\$ 265.00
30	KG	BOLSA NEGRA 90 X 120	\$ 29.00	\$ 870.00
20	KG	BOLSA NEGRA 70 X 50	\$ 28.00	\$ 560.00

Sin más por el momento me despido de Ud.

Entrega: inmediata;

Garantía del producto: 7 días Hábiles.

Tel. 614. 261-10-59

Correo. magali089 hotmail.com

ATENTAMENTE

MAGALI LOYA LOYA